
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/    /2022 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego z tytułu wykonania 
budżetu za 2021 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za  
2021 rok. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu 

 
 

Jacek Kowalski 

 

Id: 688C6BDF-374C-4396-A069-E623DB0D1FBE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/    /2022 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego, po 
zapoznaniu się z: 

1. sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2021 rok oraz 
informacją o stanie mienia Powiatu Gnieźnieńskiego, 

2. sprawozdaniem finansowym Powiatu Gnieźnieńskiego za rok 2021, 
3. uchwałą Nr SO – 6/0954/87/2022  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu  z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostki 
i objaśnieniami, 

4. uchwałą Komisji Rewizyjnej w sprawie: wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi 
Powiatu Gnieźnieńskiego za 2021 rok, 

5. uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie 
wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Gnieźnieńskiego w sprawie 
udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego za 2021 rok 

podejmuje uchwałę w przedmiocie udzielenia Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. 

Id: 688C6BDF-374C-4396-A069-E623DB0D1FBE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

